CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN THIÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 300323/CBTT-ITQ  Hà Nội, ngày 30 tháng 03 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Tập đoàn Thiên Quang

- Mã chứng khoán: ITQ

- Địa chỉ: Xã Trưng Trắc, huyện Văn Lâm, tỉnh Hưng Yên

- Điện thoại liên hệ: 84-(0321)-3997 185 - Fax: +84-(0321)-3980 908

- Website: http://thienquanggroup.com.vn/

- Loại công bố thông tin: 24H

- Nội dung công bố thông tin : Thời gian tổ chức họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023.

          Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2023 đã được công bố thông tin trên trang thông tin điện tử

của Công ty tại đường dẫn : http://thienquanggroup.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật

về nội dung thông tin đã công bố.

 Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

		2010-01-01T00:00:00+0700